
Büyük İspanya Endülüs Portekiz Turu Pegasus ile / 7 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Sevilla Gidiş

Kalkış Noktaları

07:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

İspanya, Endülüs, Portekiz, Sevilla, Lizbon, Porto, Madrid

BÜYÜK İSPANYA ENDÜLÜS PORTEKİZ TURU

PEGASUS İLE

SEVİLLA (2) & LİZBON (2) & PORTO (1) & MADRİD (2)

1. Gün - İSTANBUL – SEVİLLA

UÇUŞ DETAYLARI
SAW – SVQ 10:30 13:20 PC1109
MAD – SAW 14:55 22:05 PC1100

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz
ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile
Sevilla’ya uçuş. Varışımıza istinaden panoramik Sevilla şehir turu. Guadalgivir Nehri’nin kıyısında kurulmuş bu
şehirde İspanya Meydanı, Carmen’in geçtiği tütün fabrikası, Altın Kule, Yahudi Mahallesi’ni panoramik olarak
gezeceğiz. Sevilla Katedrali’nin önünde vereceğimiz serbest zaman ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Akşamı
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eğlenceli bir ortamda geçirmek isteyen misafirlerimiz opsiyonel etkinlik olarak düzenlenecek Flamenko Gecesi
(kişi başı 55€)’ne katılabilirler.

2. Gün - SEVİLLA

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Granada & Elhamra Sarayı & Ronda Turu (kişi başı 100€)’na katılabilirler. [Elhamra Sarayı turu, Saray
müsaitliğine bağlı olarak gerçekleştirilir.] Turumuzda ilk durağımız Granada. Granada şehir turunda görülecek yerler
arasında; Bib Lambra Meydanı, Kristof Kolomb Anıtı, Belediye Sarayı, Katedral (dışarıdan) yer almaktadır. Turumuz
sonrası Alhamra Sarayı ziyareti gerçekleştirmek üzere hareket ediyoruz. Günlük limitli sayıda ziyarteçi kabul eden
Elhamra, Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit kullanıldığı için adına da Elhamra yani "Kırmızı"
denmiştir. İslam mimarisinin ulaşabileceği yüksek noktalardan biri olarak bugünlere ulaşmış bir şahit olan Elhamra
Sarayı'nın ziyareti sonrası Sevilla’ya dönüş yolculuğumuza başlıyoruz, güzergah üzerindeki son ziyaret noktamız
Ronda. Bu turumuzda, coğrafi yerleşim olarak İspanya'nın en ilginç yerleşimi sayılan, bozulmamış tarihi yapısı ile
İspanya'nın en güzel kasabalarından Ronda'yı gezeceğiz. İlk boğa güreşlerinin başlatıldığı Ronda' da Tarihi Roma
Köprüsü ve İspanya'nın en eski arenası ve müzesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otele transfer.
Konaklama otelimizde.

3. Gün - SEVİLLA – LİZBON

Sabah kahvaltısının ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışa istinaden Lizbon panoramik şehir turu.
Turumuzda VII. Eduardo Parkı, şehrin kalbi sayılan Rossio Caddesi, ünlü Libardede Meydanı, Tejo Nehri, São Jorge
Kalesi, Alfama Semti, Alcantara Semti, keşifler için uğurlamaların yapıldığı Belem Kulesi, Belem’ de Keşifler Anıtı ve
Jeronimus Manastırı görülecek yerler arasındadır. Ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

4. Gün - LİZBON

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olanSintra & Cascais
& Estoril & Cabo de Roca Turu (kişi başı 75€)’na katılabilirler. Portekiz monarşisinin en önemli yazlık sarayı olan
Sintra Kraliyet Sarayı’nı panoromik olark gördükten sonra kasabaların eski balıkçı mahallelerini, yazlık evlerin
bulunduğu Cascais ve Estoril sahili görülecek yerler arasındadır. Avrupa Kıtasının en batı ucu olan Cabo da Roca son
durağımız. Tur sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak
düzenleyeceği Fado Gecesi (kişi başı 60€)’ne katılabilirler. Konaklama otelimizde.

5. Gün - LİZBON – PORTO

Sabah kahvaltı sonrası Porto’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra
olarak düzenleyeceği Fatima & Nazare & Obidos Turu (kişi başı 50€)’na katılabilirler. İlk durağımız olan
Fatima’ya doğru yola çıkıyoruz. Meryem Ana’nın 1917 yılında üç küçük çobana görünüp üç sırrı verdiği bu yer,
Hristiyanlık’ın en büyük hac ve ibadet merkezlerinden biri olarak kabul ediliyor. Fatima’dan sonra Okyanus kıyısına
yönelip Nazare adlı, kumsalıyla ünlü balıkçı kentine yöneliyoruz. Ünlü Kaşif Vasco de Gama uzak deniz
yolculuklarına çıkmadan önce dua etmek için geldiği Nazare falezlerinden etkilenmemek mümkün değil. Daha
sonra, hala 12 Yüzyıl surları ayakta olan, tarihi dokusunu korumayı başarmış Orta Çağ mirası Obidos Kenti’ni geziyor
ve Porto’ya hareket ediyoruz. Varışımız ile birlikte panoramik Porto şehir turu. Turumuzda Douro Nehri' ne
tepeden bakan Rieira semti tarihi binaları, Bolsa Sarayı, Katedrali (Porto Katedrali), House Of The Prince, Sao
Francisco Kilisesi, Sao Bento tren istasyonu, Ponte d Lous I Köprüsü ve Douro Nehri görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

6. Gün - PORTO – MADRİD

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından Madrid’e transfer oluyoruz. Ancak öncesinde arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceğiSalamanca Turu(kişi başı 30€)’na
katılabilirler. Tormes Nehri kıyısında bulunan Salamanca’da gerçekleştireceğimiz tur esnasında UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan Plaza Mayor ve tarihi Monterrey Sarayı görülecek yerlerin arasındadır. Turumuzun
ardından Porto’ya yolculuğumuza kaldığımız yerden devam ediyoruz. Varışımız ile birlikte panoramik Madrid



şehir turu. Plaza Mayor adı verilen büyük meydan ile başlıyoruz. Bu meydanda 136 bina ve avluya açılan 437
balkon bulunmaktadır. Zamanında bu balkonlardan boğa güreşleri ve engizisyonun yaktığı insanlar izlenmiştir.
Şehrin kalbi Puerta Del Sol, Plaza Mayor adı verilen büyük meydan, Kraliyet Sarayı’nın halka sesleniş yeri Plaza De
Orient, Şehir’in ne kadar zengin olduğunu göstermek maksadıyla giriş kapısı olarak yapılmış Alcala Kapısı, galerili
damları ile göz dolduran Gran Via, Plaza Colon, Cibeles Meydanı Ve Çeşmesi ile Cervantes Anıtı görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize varış ve yerleşme. Konaklama otelimizde.

7. Gün - MADRİD

Sabah otelde alınacak kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstraolarak düzenlenecek olan
Segovia & Avila & Outlet Turu (80 Euro)’na katılabilirler. Bu turumuzda UNESCO tarafından Dünya Mirası ilan
edilen Segovia ve Ávila şehirlerini ziyaret edeceğiz. 11. yüzyıldan kalma surları geçtikten sonra Ávila'nın eski
şehrini ziyaret edeceğiz, katedralin dışını ve San Vicente Bazilikası'nı, Plaza Mayor'u ve Santa Teresa de Jesús'un
Doğum Yeri'nin içini ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası Segovia’ya hareket ediyoruz. Devasa Roma su kemerini,
Segovia Katedrali'nin dış cephesini, Plaza Mayor'u ve tarihte Pamuk Prenses Şatosu'nu anımsatan muhteşem bir
kale olan Segovia Alcázar'ını seyredeceğiz. Turumuz sonrası bölgenin en büyük Outlet’i olarak bilinen Las Rozas
Village’a gideceğiz. Burada alışveriş için vereceğimiz serbest zamanın ardından Madrid’de bulunan otelimize geri
dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

8. Gün - MADRİD – İSTANBUL
Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak Madrid Havalimanı’na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin
tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve
turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Sevilla (SVQ) / Madrid (MAD) – İstanbul (SAW)
parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
3 ve 4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Porto, Lizbon, Sevilla ve Madrid şehir turları
Şehir vergileri (25€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

450€ YERİNE 400€



Segovia & Avila & Outlet Turu + Salamanca + Fatima & Nazare & Obidos Turu + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo
de Roca Turu + Fado + Flamenko Gecesi + Granada & Elhamra Sarayı & Ronda Turu

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ

335€ YERİNE 300€

Segovia & Avila & Outlet Turu + Salamanca + Fatima & Nazare & Obidos Turu + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo
de Roca Turu + Granada & Elhamra Sarayı & Ronda Turu

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

OTEL TABLOSU

OTEL KATEGORİSİ 3 ve 4 YILDIZLI OTELLER

Madrid Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

Porto Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

Lizbon Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

Sevilla Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

ÖNEMLİ NOTLAR

Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. Paket tipleri tur
rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. İç hat bağlantıları için fiyat ve
müsaitlik sorunuz. Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. Güzergah üzerindeki ekstra
turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme
tesisi vb. noktalarda bekletilir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe
ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart
yataktan küçüktür ve/veya ilave açılır-kapanır ek yataktır. Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda
bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda oteller tarafından sağlanabilir. Yatak tipi
talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

UÇUŞ DETAYLARI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

SABİHA GÖKÇEN SAW – SEVİLLA (SVQ) 10:30 14:20 PC 1109 GİDİŞ

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

MADRİD (MAD) – SABİHA GÖKÇEN SAW 17:00 22:05 PC 1102 DÖNÜŞ

AVANTAJLIMAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM EKSTRA TURLAR VE OPSİYONEL ETKİNLİKLERDHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Segovia & Avila & Outlet Turu + Salamanca + Fatima & Nazare & Obidos Turu + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo
de Roca Turu + Fado + Flamenko Gecesi + Granada & Elhamra Sarayı & Ronda Turu YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri)
450€ YERİNE 400€



ÇOCUK (7yaş – 16,99 yaş) 450€ YERİNE 225€

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM GÜZERGAH ÜZERİ EKSTRA TURLAR VE GÜNDÜZ EKSTRA TURLARI DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Segovia & Avila & Outlet Turu + Salamanca + Fatima & Nazare & Obidos Turu + Sintra & Cascais & Estoril & Cabo
de Roca Turu + Granada & Elhamra Sarayı & Ronda Turu YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 335€ YERİNE 300€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 335€ YERİNE 170€

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ

ÇOCUK İNDİRİMLERİ YALNIZCA AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA
GEÇERLİDİR. TEKLİ ALIMLARDA İNDİRİM UYGULANMAMAKTADIR.

0 YAŞ İLE 6,99 YAŞ BEBEK MİSAFİRLER, BERABERLERİNDE KONAKLAYAN YETİŞKİN MİSAFİRLERİN KATILIMI HALİNDE
EKSTRA TURLARA ÜCRETSİZ KATILIM GÖSTEREBİLİR.

TUR ESNASINDAKİ AVANTAJLIMAXİEKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA NAKİT VE KREDİ KARTI İLE ÖDEME
YAPILABİLİR. KART ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ DETAYLI BİLGİ İÇİN TUR REHBERİNİZLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay
önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda
taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en
az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en
fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş
yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade
edilemez. ACENTE, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde ACENTE den tazminat hakkı yoktur. ACENTE, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,
28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti
iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin
hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi
gerekmektedir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat
değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen
misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden ACENTE sorumlu değildir. Grup biletlerinde
havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE’nin sorumluluğunda değildir. Paket tura katılacak kişi
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Tur programında belirtilen tur
güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir
sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden
dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6
kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. Fuar, kongre,
seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. Yerel otoriteler tarafından
gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum
20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli
olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından ACENTE sorumlu
tutulamaz. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. ACENTE, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla



otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız
kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı
anlamına gelmez. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave
acılan kapanan ek yataktır. Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen
eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu
içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile
beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin
yanında bulundurması zorunludur. İptal ve değişiklik durumunda “ACENTE SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

https://malitur.com/buyuk-ispanya-endulus-portekiz-turu-pegasus-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-sevilla-
gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:36 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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